
HR Hannover-Weser-Leine 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 32209  Gruppe Regionsliga Männer St. 2

Datum 24.09.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft TuS Bothfeld v. 1904 e.V. II

Spielort Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS  Gastmannschaft MSG Letter Engelbostel Schulenburg

 

Heimmannschaft

TuS Bothfeld v. 1904 e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Drewitz, Tobias - - 2 24:39 32:07

4 Ortmann, Robert - - 1

5 Schittek, Florian - - 2

8 Schroeter, Finn - - 3

9 Wallner, David - - 4

13 Reimer, René Martin - - 1 37:55

16 Brameshuber, Michael - -

18 Becker, Tim - - 4 59:39

21 Schittek, Fabian - - 6

22 Riebe, Alexander - - 1

31 Bosse, Phil - -

85 Becker, Moritz - -

91 Matte, Lars - - 1 02:38 08:49 52:49

96 Hasso, Ciwan - -

A Uhlendorf, Marc - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 28:41

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

MSG Letter Engelbostel Schulenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Petri, Tony - -

3 Riewoldt, Florian - - 1

4 Heinrich, Jannis - -

5 Turk, Felix - - 02:01 06:16 12:59

6 Aich, Romeo - - 1

7 Mügge, Timo - - 4 20:15 52:16

9 Meile, Viktor - - 2

10 Fehsenfeld, Jonas Frederik - - 3

12 Kühne, Dennis - -

13 Syrowy, Folke - -

15 Steinke, Martin - - 1

16 Görbe, Peter - -

86 Schlimgen, Mark - - 1

A Kabierske, Kai - -

B Holzbrecher, Christian - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Faßbinder, Detlef - - - - -

Zeitn. Krüger, Mirco Rene - - - - - -

Sek. Baruth, Julian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Bothfeld v. 1904 e.V. II

Ergebnis 25:13 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:34 1:0 Tor 21 Schittek, Fabian

Heim 01:56 2:0 Tor 9 Wallner, David

Gast 02:01 Verwarnung 5 Turk, Felix

Heim 02:38 Verwarnung 91 Matte, Lars

Gast 06:16 2 Minuten 5 Turk, Felix

Gast 07:09 2:1 Tor 7 Mügge, Timo

Heim 07:17 3:1 Tor 9 Wallner, David

Heim 08:22 4:1 Tor 9 Wallner, David

Heim 08:49 2 Minuten 91 Matte, Lars

Heim 11:32 5:1 Tor 18 Becker, Tim

Heim 12:53 6:1 Tor 18 Becker, Tim

Gast 12:59 2 Minuten 5 Turk, Felix

Gast 13:15 6:2 Tor 6 Aich, Romeo

Gast 13:54 6:3 Tor 7 Mügge, Timo

Heim 17:27 7:3 Tor 21 Schittek, Fabian

Gast 17:54 7:4 Tor 10 Fehsenfeld, Jonas

Frederik

Gast 20:15 2 Minuten 7 Mügge, Timo

Gast 21:25 7:5 Tor 86 Schlimgen, Mark

Heim 21:36 8:5 Tor 3 Drewitz, Tobias

Heim 24:39 2 Minuten 3 Drewitz, Tobias

Heim 25:53 9:5 Tor 5 Schittek, Florian

Heim 26:35 10:5 Tor 22 Riebe, Alexander

Gast 26:49 10:6 Tor 3 Riewoldt, Florian

28:41 Auszeit Heim

Heim 29:32 11:6 Tor 3 Drewitz, Tobias

Gast 30:23 11:7 Tor 7 Mügge, Timo

Heim 32:07 ohne Bericht 3 Drewitz, Tobias

Heim 33:10 12:7 Tor 8 Schroeter, Finn

Heim 33:56 13:7 Tor 9 Wallner, David

Heim 36:40 14:7 Tor 91 Matte, Lars

Heim 37:55 2 Minuten 13 Reimer, René Martin

Heim 40:40 15:7 Tor 8 Schroeter, Finn

Heim 41:23 16:7 Tor 13 Reimer, René Martin

Gast 42:08 16:8 Tor 10 Fehsenfeld, Jonas

Frederik

Heim 43:03 17:8 Tor 8 Schroeter, Finn

Heim 43:43 18:8 Tor 21 Schittek, Fabian

Gast 47:00 18:9 Tor 15 Steinke, Martin

Heim 48:13 19:9 Tor 5 Schittek, Florian

Heim 49:26 20:9 Tor 21 Schittek, Fabian

Gast 50:40 20:10 Tor 9 Meile, Viktor

Gast 52:16 2 Minuten 7 Mügge, Timo

Heim 52:49 2 Minuten 91 Matte, Lars

Heim 53:16 21:10 Tor 21 Schittek, Fabian

Heim 54:41 22:10 Tor 4 Ortmann, Robert

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:50 22:11 Tor 9 Meile, Viktor

Heim 55:18 23:11 Tor 18 Becker, Tim

Gast 56:26 23:12 Tor 10 Fehsenfeld, Jonas

Frederik

Heim 56:57 24:12 Tor 21 Schittek, Fabian

Heim 57:23 25:12 Tor 18 Becker, Tim

Gast 58:49 25:13 Tor 7 Mügge, Timo

Heim 59:39 2 Minuten 18 Becker, Tim
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